
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

СІчЬ , 0 (1̂0 (ічХ)
Про роботу адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради за 2019 рік

Заслухавши інформацію начальника відділу економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства та благоустрою Коростишівської міської ради, заступника 
голови адміністративної комісії при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради 
Загарія І.С. «Про роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради за 2019 рік», у відповідності до ст. 218 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення та керуючись пп.4 п. «б» ч.І ст.38 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради

1. Інформацію начальника відділу економічного розвитку, житлово-комунального 
господарства та благоустрою Коростишівської міської ради, заступника голови 
адміністративної комісії при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради Загарія І.С. 
«Про роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті Коростишівської міської 
ради за 2019рік» взяти до відома (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на адміністративну комісію при 
виконавчому комітеті Коростишівської міської ради.

ВИРІШИВ:



Інформація
про роботу адміністративної комісії 

при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради
у 2019 році

Адміністративна комісія при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради 
створена з метою розгляду протоколів про адміністративні правопорушення та прийняття 
відповідних рішень у межах компетенції, визначеної статтею 218 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення.

Протягом 2019 року було проведено 13 засідань адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті Коростишівської міської ради. На розгляд адміністративної комісії 
при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради у 2019 році надійшло 100 справ про 
адміністративні правопорушення. Із них розглянуто: 83 справи. 17 справ не розглядалося, у 
зв'язку з добровільним укладанням громадянами договорів на вивіз ТПВ.

Протягом 2019 року адміністративною комісією при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради накладено адміністративних стягнень у вигляді штрафів на 
загальну суму 41650 грн. Сплачено штрафів у звітному періоді на суму -  18715 грн.

Адміністративна комісія при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради 
протягом 2019 року розглядала справи про адміністративні правопорушення, кваліфіковані 
за 6 статтями Кодексу України про адміністративні правопорушення, а саме:

■ ст. 152 КУпАГІ -  порушення державних стандартів, норм і правил у сфері 
благоустрою населених пунктів, правил благоустрою територій населених пунктів;

■ ч.І ст. 155 КУпАП -  порушення правил торгівлі і надання послуг працівниками 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг, громадянами, які займаються 
підприємницькою діяльністю:

■ ч.І ст. 156 КУпАП -  порушення правил торгівлі пивом, алкогольними, 
слабоалкогольними напоями і тютюновими виробами;

■ СТ.159 КУпАП -  порушення правил торгівлі на ринках;
■ ч.І ст. 182 КУпАП -  порушення вимог законодавчих та інших нормативно-правових 

актів щодо захисту населення від шкідливого впливу шуму чи правил додержання 
тиші в населених пунктах і громадських місцях;

■ ч.2 ст.212-1 КУпАП -  несвоєчасна без поважної причини реєстрація батьками 
народження дитини в державних органах реєстрації актів цивільного стану. 
Найбільшу частку розглянутих на засіданнях адмінкомісії справ становлять наступні 
категорії справ про притягнення осіб до адміністративної відповідальності:

■ порушення державних стандартів, норм і правил у сфері благоустрою населених 
пунктів, правил благоустрою територій населених пунктів (сг. 152 КУпАП) -  65 
справ.

■ несвоєчасна без поважної причини реєстрація батьками народження дитини в 
державних органах реєстрації актів цивільного стану. (ч.2 ст. 212-1 КУпАП) -  З 
справи.

Адміністративна комісія при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради 
протягом 2019 року чітко виконувала покладені на неї завдання, дотримувалася вимог 
законодавства, а розгляд справ та прийняття рішень по даних справах здійснювалося із 
дотриманням законності, згідно з вимогами нормативно-правових документів.

Начальник відділу економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства та 
благоустрою Коростишівської міської ради 
заступник голови адміністративної комісії І.С. Загарія




